

מוסדות ברסלב שובו בניי - נחמת ציון
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

שובו בניי

דברות קודש

מאת מורינו הרב שליט"א

"וְאַהֲבַת לְרֵעֵךְ כְּמוֹךְ אָנִי ה' (ויקרא י"ט, י"ח)
כוחנו באחדותינו

בא בכל זאת ואוהב את השני, מחבב אותו אין לו שום קפידה על השני – להיפך! הוא מרחם על השני הוא יודע שאיזה רוח רעה, רוח שטות נכנסה בו והלב שלו נקרע מרחמנות על החבר הזה הוא כולו מלא רחמים עליו כמו דוד ושאל ששאל רודף אחרי דוד, רוצה להרוג אותו רוצה לרצוח אותו ואילו דוד להיפך לא מפסיק לאהוב אותו, הוא אוהב אותו אהבת נפש, ובאמת דוד המלך ידע שהכול אצל שאל זה רק רוח רעה, זה רק רוח שטות שנכנסה בו.

עיקר הניסיון זה כשחולקים על האדם להמשיך לאהוב את האדם הזה באהבת נפש, "הוא מתפלל, הוא מניח תפילין הוא נוסע לאומן, הוא לומד תורה, קם חצות, יש לו אין סוף פנינים, אין סוף מרגליות, אז בשביל איזה טיפת רוח שטות אני אפסול אותו ח"ו?".

כל את בתורה היא נשמה של יהודי

יש 60 ריבוא אותיות בתורה כנגד 60 ריבוא נשמות, כל את בתורה זה כנגד נשמה, אם אין אהבת חברים ולא אוהבים כל יהודי ויהודי בלב ונפש אז אי אפשר לקבל תורה, ברגע שאנחנו אוהבים אחד את השני אז כל חד מתעורר מהשני, מתעורר מהנקודה הטובה של השני. אחד מרבה בצדקות, אחד מאריך התפילה, לכל יהודי יש נקודה טובה, אין לך יהודי שהוא לא צדיק בפנימיותו, בתוכו, בעומק נשמתו שאין לו איזה ניצוץ קדוש. צריכים להתקשר לכל הניצוצות שבכל יהודי כמו שאומר ה"בן איש חי" – אין לך אדם שאין לו שעה אפילו

הרשע הכי גדול יש לו הירחורי תשובה אמיתיים. ברגע שאדם מדבר על משהו אז הוא כבר לא יכול לקבל את הנקודה של אותו אדם שהוא מדבר עליו.

כולם צועקים **"ואהבת לרעך כמוך"** כולם צועקים אנחנו אוהבים את כולם, כמה שאדם אומר יותר שהוא אוהב את כולם הוא בעצם יותר שונא את כולם, כמה שהוא יותר מדבר על אהבה לשני זה מראה שיש לו יותר שנאה לשני, כי כמה שאדם רחוק מהמצווה הזאת של **"ואהבת לרעך כמוך"** הוא מדבר עליה יותר, המצווה הזאת זה המצווה שהכי קשה לקיים אותה, אדם רוצה שיעשו לו אוכל טוב, שידברו אליו יפה בבית, שכולם יכבדו אותו וישתחוו לו, כולם ינשקו את עפר רגליו.

המסתכל במעלת חבריו ומכבדם מקיים בשלמות את מצוות "ואהבת".

אתה רוצה להתחיל לקיים את "ואהבת לרעך כמוך"? קודם כל תקיים, "דעלך סני לחברך לא תעביד" (שבת לא' א'), מה שאתה שונא שעושים לך אל תעשה לשני, זה יותר קל מ"ואהבת...". לפני שאומרים לך לקיים "ואהבת לרעך כמוך" אומרים לך דבר שאתה שונא אל תעשה לשני. אתה לא אוהב שמעליבים אותך, אל תעליב את השני! אתה לא אוהב שמדברים אליך לא יפה, אל תדבר לשני לא יפה!, אתה רוצה שבני ביתך יכבדו אותך, תכבד גם אתה אותם! אומרים לך פשוט, אל תעשה את הדברים הלא נכונים.

כל העבודה שלנו זה אהבת חברים, רק ע"י אהבת חברים אפשר לקבל את אור התורה, אפשר לקבל את האור של הרבי. אהבת חברים זה התנאי הראשון כדי שהתפילה תתקבל. דבר ראשון זה אהבת חברים בלב ונפש, שכל אחד יהיה מוכן למסור את החיים שלו למען השני, ממש למסור את כל מה שיש לו למען השני, למסור את נפשו, גופו, ממונו, זמנו, כוחו, מוחו לחבר שלו, ורק אז אדם יזכה למוח וללב דקדושה.

ככוח האחדות כעם ישראל מתקבלים התפילות

אם יש איזשהו פירוד אחד לשני אז מיד התפילה לא מתקבלת, וזה מה שאמר המן לאחשוורוש "ישנו עם מפורד ומפוזר בין העמים" – הם כבר מפורדים! אפילו יצעקו ויתפללו התפילה שלהם לא תתקבל. ולכן אמרה אסתר למרדכי "לך כנוס את כל היהודים" – צריך כינוס ואחדות, צריך להיות בייחד! אם אדם ירגיש אחדות עם כל יהודי ויהודי ויהיה לו ביטול לכל יהודי ויהודי,

וירגיש אהבה לכל אחד ויאמין שכל יהודי ויהודי יותר צדיק ממנו אז יזכה שימחלו עוונותיו, כמו שאומר "היהודי הקדוש" ששניים יושבים לשתות כוס תה וכל אחד מאמין שהשני יותר טוב ממנו הוא מרגיש בושה מהשני מרגיש יראה מהשני מיד נמחלים כל עוונותיו.

מעלת מידת הכנעה ליהודי אחר

איך אפשר לאהוב את השני? זה רק ע"י הכנעה! רק אם כל אחד יכנע לשני אז הוא גם יוכל לאהוב את השני. ארץ ישראל נקראת "ארץ כנען" מלשון הכנעה ארץ שמסוגלת למידת הכנעה כמו שאומר הרבי (שבחי ה"ר) שארץ כנען מסוגלת להכנעה. כדי שהתפילה תתקבל אדם צריך להיות תמיד כנען לשני אם אנשים לא כנועים אחד לשני אז התפילות לא מתקבלות.

אין דבר יותר גרוע משנאת חינו, בית המקדש נחרב בעוון שנאת חינו, למרות שלמדו תורה והכל היה בסדר. אנחנו צריכים רק להרבות באהבת חינו, אהבת חינו פרושו שאדם לא יעליב ולא יצחק על אף אחד, לא יעיל עלילות על אף אחד, תמיד ירגיש ביטול לכל יהודי. כתוב באיגרת הרמב"ן שאדם מדבר עם השני הוא צריך ממש להתבושש ממנו, להתיירא, להרגיש בושה ופחד מכל אדם ואדם מכל יהודי ויהודי. מה נקרא לפחד? לפחד שמה אני יפגע בו, אני יעליב אותו ואולי אני יגיד איזה מילה והוא יפגע.

אדם הדין לכהן זכות כל יהודי נשפע עליו רחמים מהשי"ת

עיקר הניסיון של האדם זה באהבת חברים ועיקר התפילות צריכות להיות על אהבת חברים שאדם יאהב את החבר שלו ואת כל אחד ואחד ממש בלב ונפש, במסירות נפש. אהבת חברים זה ענין של מסירות נפש זה לא בא בקלות! לכל אדם יש תקלות עם השני אי הבנות עם השני והוא צריך לדעת שזה הכל רוח שטות, שיגעון כשמשפילים אותו, כשפוגעים בו עושים לו ייסורים והוא

סיפור לפרשה

"השוכן אתם בתוך טמאתם (ויקרא ט"ז, ט"ז)"

מקורביו, מדוע העדיף אותה אכסניה, ופסח על ביתו של הגביר שנודע בכל העיר כמדקדק במצוה קלה כבחמורה?
השיב הרב לשואלים: אותו גביר נקי אמנם מכל עבירה, אבל כיון שפגום הוא במידת הגאווה, נאמר עליו בגמרא: "אמר הקב"ה: אין אני והוא יכולין לדור בעולם" (סוטה ה' ע"א). ואם הקב"ה, כביכול, אינו יכול להימצא עם בעל גאווה במחיצה אחת לא כל שכן אני! אבל הגביר השני, שטבועה בו מידת הענוה והצניעות, אף-על-פי שנכשל פעם בעבירה זו או אחרת - הרי נאמר עליו בתורה: "השוכן אתם בתוך טמאתם". ואם הקב"ה, כביכול, מוצא לו מקום לשכון בתוך טמאות ישראל - ודאי שאף אני רשאי להימצא באכסניה שכזו...

הצדיק רבי אברהם יהושע מאפטא, בעל "אוהב ישראל", נסע פעם לעשות את השבת בעיר אחת במרכז רומניה. באותו מקום דרו שני בעלי בתים אמידים, שדירותיהם היו מרווחות ומרוהטות בטוב-טעם, ושניהם בקשו להתכבד בכבוד הגדול, לארח בביתם את רבם ומאורם של ישראל.
התעניין הצדיק מאפטא בטיבם ובמעשיהם של שני בעלי בתים אלה, והוברר לו שאחד מהם אינו מדקדק ביותר במצות, ועם זאת הוא ענותן וצנוע ואינו מתהדר בעושרו. לעומתו נודע העשיר השני כירא שמים המהדר במצוות, אלא שהיה מתגאה בתורתו ובמעשיו בפני הבריות. בחר הרב מאפטא להתאכסן אצל בעל הבית הראשון (הענותן והצנוע). וכאשר נשאל פעם הצדיק על-ידי

שו"ת לשולחן שבת

"לא תלין פְּעֻלַת שְׂכִיר (ויקרא י"ט, י"ג)"

אָבִיב (כְּפִי שְׁהִיָּה מְקַבֵּל בְּזִמְן הוּוּא, שְׁעַל תּוֹסֶפֶת נְסִיעָה זֶה יֵשׁ לְהוֹסִיף בְּמַחִיר). הַשִּׁיב הַחֲזוֹן אִישׁ: מְשׁוּם שְׂאֵתָה נְדָמָתָ, חֲבָרַת הַאוֹטוֹבּוֹסִים לֹא צְרִיכָה לְהַפְסִיד...
אוֹלָם, גַּם כְּלָפִי הַנְּהַג קִנְיַת תְּלוֹנָה, שְׁכֵן בְּנִסְיעוֹת בֵּין-עִירוֹנוֹיֹת כֹּה אֶרְפוֹת, הַנְּהַג הוּא לְסַכֵּם מְרֹאשׁ אֹדוֹת הַמַּחִיר, וְלִכְן, גַּם אִם הַנוֹסֵעַ אָמַר רַק פְּתַח תְּקוּהָ וְשִׁתְקָ, הִיָּה לוֹ לְנֶהֱג לְבָרָר אֶת פְּרִטֵי הַנְּסִיעָה. וְלִכְן, רֵאזִי לְשָׁנִים לְהַתְּפַשֵּׁר, וְיִשְׁלַם הַנוֹסֵעַ לְנֶהֱג מַחְצִית מִדְּמֵי הַנְּסִיעָה עַד לְעִיר פְּתַח תְּקוּהָ. וּבְנוֹגַע לְנִסְיעָה חֲזוֹר לִירוּשָׁלַיִם, זֶה הִיא "פְּרִשָׁה חֲדָשָׁה", דְּהֵינּוּ, כְּעַת הַנוֹסֵעַ יְכוּל לְשׁוּב לִירוּשָׁלַיִם בְּאוֹטוֹבּוֹס, וְאִם יִרְצָה לְחֲזוֹר בְּמוֹנִית, יִשְׁלַם לְנֶהֱג אֶת דְּמֵי הַנְּסִיעָה, בְּמַחִיר שְׁשִׁסְכָמוּ בִּינֵיהֶם.
לְסָכוּם: גַּם לְפִשׁוֹר בֵּין הַנוֹסֵעַ לְנֶהֱג בְּאִפְּן שְׁיִשְׁלַם הַנוֹסֵעַ לְנֶהֱג חֲצִי מִסְכּוֹם הַנְּסִיעָה לְעִיר פְּתַח תְּקוּהָ.
(הַסְּפִיר מִתּוֹךְ הַסֵּפֶר "אֶחָת שְׂאֵלֹתֵי", מְאוּצֵר עַל הַגּוֹאֵן ר' יִצְחָק זִילְבֶּרשְׁטֵין)

"אני מצטער מאד" - הַשִּׁיבוּ הַנְּהַג - אֵיךְ אֵתָה הוּא הַאָּשִׁם, מַדּוּעַ לֹא צִינְתָּ שְׁכֻנָּתְךָ לְרַחוּב פְּתַח תְּקוּהָ? עַכְשָׁיו תִּצְטָרֵךְ לְשַׁלֵּם אֶת מְלֹא דְּמֵי הַנְּסִיעָה לְעִיר פְּתַח תְּקוּהָ, וְאִם תִּרְצָה לְחֲזוֹר לִירוּשָׁלַיִם, תִּצְטָרֵךְ לְשַׁלֵּם גַּם עַל כֵּן!... "עם מי הדין?
תְּשׁוּבָה: קִנְיַת טַעֲנָה כְּלָפִי הַנוֹסֵעַ - מַדּוּעַ אֵמַרְתָּ "פְּתַח תְּקוּהָ" סָתָם, בְּאִפְּן שְׁהִיָּה מְקוּם לְהַבִּין מִדְּבָרֶיךָ שְׁכֻנָּתְךָ הִיא לְעִיר פְּתַח תְּקוּהָ? הִיָּה לָךְ לְפָרֵט וְלוֹמַר: "קַח אוֹתִי לְרַחוּב פְּתַח תְּקוּהָ"; בְּפָרֵט כְּשֶׁאֵתָה עֵיף וְעוֹמֵד לְשַׁקֵּעַ בְּשָׁנָה!
בְּהַקְשֵׁר לָךְ סֵפֶר לִי גִיסִי הַגְּאוֹן רַבִּי חַיִּים קִנְיָבְסְקִי זצ"ל, שְׁכֻבְחָרוֹתָו חֲזוֹר פֵּעַם מִשִּׁיבַת פְּתַח תְּקוּהָ לְבְנֵי בְּרַק, וְנִרְדַּם בְּאוֹטוֹבּוֹס. כְּשֶׁהִתְעוֹרַר, מִצָּא אֶת עַצְמוֹ בְּתֵל אָבִיב...
וְכֹא לְשָׂאוֹל אֵת דּוֹדוֹ, מִן חֲזוֹן אִישׁ זצ"ל, הַאֵם הוּא חֲזִיב לְשַׁלֵּם אֶת תּוֹסֶפֶת הַמַּחִיר מִבְּנֵי בְּרַק לְתֵל

שְׂאֵלָה: מַעֲשֶׂה בִיהוּדֵי שְׁעָצַר מוֹנִית בִּירוּשָׁלַיִם, וּבְקִשׁ מִהַנְּהַג: "לְפִתַח תְּקוּהָ בְּבִקְשָׁה".
הַנְּהַג פְּתַח בְּנִסְיעָה, וְכַעֲבוֹר רְגָעִים סְפוּרִים, הַנוֹסֵעַ שְׁהִיָּה עֵיף מְאֹד, שְׁקַע בְּשָׁנָה עֲמָקָה.
הַלְפָה שְׁעָה, וְהַמוֹנִית מַגִּיעָה לְעִיר פְּתַח תְּקוּהָ, וְכַעַת פּוֹנָה הַנְּהַג אֶל הַנוֹסֵעַ וְשׁוֹאֵל בְּקוֹל גְּבוּהָ: "לְאִיָּה רַחוּב בְּפִתַח תְּקוּהָ אֵתָה צְרִיךְ?"
הַנוֹסֵעַ הִחֵל לְפָקוּחַ אֶת עֵינָיו, שְׁפִשֵּׁף אוֹתָן הֵיטֵב, וְנָזַעַק: "אִיפֹה אֲנִי...?"
"בְּפִתַח תְּקוּהָ", הַשִּׁיב הַנְּהַג.
הַתְּרַעַם הַנוֹסֵעַ: "הַתְּכַוְּנֵתִי לְרַחוּב פְּתַח תְּקוּהָ שְׁבִשְׁכּוֹנֹת רֹמְמָה בִּירוּשָׁלַיִם... הַרַחוּב נִמְצָא בְּמַרְחָק שֶׁל עֶשְׂרֵי דְקוֹת נְסִיעָה מִהַמְקוּם בוֹ עֲלִיתִי!... כְּעַת - מִמְשִׁיךְ הַנוֹסֵעַ - תִּצְטָרֵךְ לְהַחֲזִיר אוֹתִי לִירוּשָׁלַיִם, לְרַחוּב פְּתַח תְּקוּהָ, וְאִשְׁלַם לָךְ מַחִיר שֶׁל נְסִיעָה בֵּת עֶשְׂרֵי דְקוֹת!"

סיפורי ישועות

'פדיון נפש' המסוגל לכל הישועות הסתיימה בלב שנעלמה!
"הודו לה' כי טוב", הייתי אמור לעבור מיפוי לב. אז לפני הכל התקשרתי למוקד המוסדות הקרושים ובקשתי לתרום שיעשו עבורי "פדיון נפש" שהכל יהיה תקין.
כמיפוי ראו שיש סתימה באחד העורקים. והרופאים המליצו על צנטור לב. וראו איזה פלא הסתיימה נעלמה. עדיין הייתה הפרעה בקצב הלב ואו המליצו על צנטור בחשמל...
בשעת הצנטור הייתה התייעצות בין כמה רופאים, מאחר והכל היה תקין. הם לא ידעו מה לעשות אתי. לבסוף החליטו הרופאים לחכות ולא לעשות כלום ושוחחתי לבתי בלב שמח.... תודה לכורא עולם...
(מש פתח תקווה)

זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה?
'פדיון נפש' המסוגל לכל הישועות - הישועה שלך תופיע כאן
חייגו: 03-7148148 שולחן 2 ותיוושות.

שמחות אנ"ש

הנוד הנער

מלוכת משיעורי מורינו הרב שליט"א מעלת יום החלאקה
בספר כל בו מסביר את כל העניין של החלאקה! כשאדם מכניס את בנו לתלמוד תורה. "כשהילד מגיע לגיל שלש. כותבים לו אותיות על קלף או על לוח.
ומהחיצים אותו ומלבישים אותו בגדים נקיים, ולשין לו חלות כדבש וחלב ומביאים לו פירות ומיני מגדים, ומסורים אותו לתלמיד חכם. ולוקחו לבית הספר, ומכסה אותו תחת כנפיו".
ככה זה היה המנהג כבר לפני אלף שנה.
ומוליך אותו לבית הספר, ומאכילים אותו מן החלות כדבש וחלב ומן הפירות ומיני מגדים ומקריאים אותו האותיות, אח"כ מכסים אותם כדבש ואומרים לו שילחוך הדבש מעל גבי האותיות, ואח"כ מחזירין אותו לאמו וכשמתחיל ללמוד תורה מתחילין לו תורת כהנים בספר ויקרא.
"ועושים לו סעודה של שמחה, וזה דומה היום הזה של החלאקה, הלילה הזה של החלאקה כאלו כולנו כעת עומדים למרגלות הר סיני".

מזל טוב להר"ר שר שלום עהרי ה"ו להיכנס בנו הבה"ח אהרון נ"ו לעול תורה ומצוות	מזל טוב להר"ר יצחק טפר ה"ו להיכנס בנו הבה"ח נחמן נ"ו לעול תורה ומצוות	מזל טוב להר"ר משה ישראלי ה"ו להולדת הבת	מזל טוב להר"ר נחמן דו ה"ו בהר"ר אהרון ה"ו חתן הרה"ר אשר חגבי ה"ו להולדת הבת	מזל טוב להר"ר נתן גהסי ה"ו להולדת הבן	ברכת מזל טוב למורינו הרב שליט"א להולדת הבן בן לבנדו הר"ח ר' נחמן רובינשטיין שליט"א בהרה"ח נתן שליט"א חתן הרה"ח אברהם ברוך גולדברג שליט"א י"ה ר' שתזכו לדורות ישרים מבורכים ואריכות ימים ושנים וכל טוב סלה בזכות רביה"ק
מזל טוב להר"ר דוד קלעקין ה"ו ברכפדל להולדת הבן	מזל טוב להר"ר נחום צבי צובלי ה"ו לאירוסיו בנו הבה"ח יהודה נ"ו	מזל טוב להר"ר אשר חגבי ה"ו לאירוסיו בנו הבה"ח דוד נ"ו עם בת הר"ר אברהם לוי ה"ו	מזל טוב להר"ר אהרון שושן ה"ו שיווק והפצת ספרי מורינו הרב להפצת העלון ברחבי הארץ חייגו 037148148 שולחן 2	מזל טוב להר"ר דוד קלעקין ה"ו ברכפדל להולדת הבן	מזל טוב להר"ר דוד קלעקין ה"ו ברכפדל להולדת הבן

קול אנ"ש 037.148.148

חוסרות ברסלב נחת ציון

פילויות עזרה חוסר בקהילה	חברת מתמידים לילדים	סמינר נחיות בית יעקב	בית ספר באר מרים	גני בנות נחת ציון	התאחדות האברכים הצעירים	כולל אברכים שערי הוראה	כולל ברסלב להוראה ודיניות	כולל אברכים העיר העתיקה	ישיבת מתחברים בעבודת השם	ישיבה לנוער צמאה נפשי	ישיבה לצעירים תכמה ודעת	תלמוד תורה וגני בניו נחת ציון
--------------------------	---------------------	----------------------	------------------	-------------------	-------------------------	------------------------	---------------------------	-------------------------	--------------------------	-----------------------	-------------------------	-------------------------------

קריאת קודש ממורינו הרב שליט"א במעלת תרומת ח"י רוטל לכבוד הילולת הרשב"י

עזרו ואתכנשו
להילולת
התנא
הארוקי
רבי שמעון
בר יוחאי
זי"ע"א

"וְכָל הַנּוֹדְבִים ח"י רוטל של יין ושאר משקים, וח"י רוטל שמן, וכל המסייעים
בגדבת לבם למעמד נורא זה, יתברכו בכל הברכות... ויזכו להשיא את בניהם
ובנותיהם ברוב אושר ועושר..."

ח"י	18
רוטל	245
	263 ₪
הוד	15
שבהוד	317
ל"ג	33
בעומר	318
	683 ₪

נפלה זכות גדולה בקלקנו ובגורלנו לרכש פך שמן משמן זית זה, להוצאות ההלולא...
ועל כל אחד לשאת בעל המוצאות ולקחת חלק בההלולא לרכש פך שמן ובזכות זה פד
השמון לא בלתי וצפחת השמן תמשיך להשפיע עד תחית המתים ואחריו
וכל אחד ואחד מהמשתתפים יזכה להארץ ימים ושנים עד 120 שנה בזכות פך השמן...
להשביע נפש שוקקה ונפש רעבה מלא הוד שבעת הוד שבהוד ל"ג בעומר...
... ועל ידי זה נוכל להמשיך שפע מנצח הוד יסוד דינה המלבישין למוחי חכמה בינה
דעת חסד דועיר אנפיו ועל ידי זה יושפעו חיים ובריאות ורפואה שלמה לכל החוליים
ולכל המחלות וכלם יתרפאו מכל המחלות שבעולם ויזכו לשפע מוחין לכל הקמודים
שצריכים לקמוד אותם בשנה זו

683 ₪ כמניין
ל"ג בעומר
הוד שבהוד
הינך שותף בחלוקת
ח"י רוטל משקה
וכיבוד ולהוצאות
ההילולא ביום שמחת
הרשב"י.

263 ₪ כמניין
ח"י רוטל
תזכה ליטול חלק
בחלוקה של
ח"י רוטל שתייה
לכבוד רשב"י

60 ₪ לכד שמן
שיוצק לזכותך
הינך זוכה
לכד שמן
שיעמוד לזכותך
לכבוד רשב"י

להשתתפות:

- בעמדות נדרים פלוס ע"ש שמחת רשב"י שובו בנים
- במוקד 'שמחת רשב"י' שובו בנים' שמספרו *6148
- באולם התפילות אצל הרב אהרן שושן הי"ו
- בכולל עיר העתיקה אצל הרב אהרון בק הי"ו
- בכולל הוראה אצל הרב נחמן אלי הי"ו

במוקדים ברחבי הארץ:

ביתר עילית: הר"ר נחמן לפקוביץ הי"ו 052-7668092

בני ברק: הר"ר אהרון פרקש הי"ו 0504101510

חולון: הר"ר מרדכי מאמיה הי"ו 052-7134512

בשאר חלקי הארץ: ניתן לברר במוקד הטלפוני *6148

ימליץ טוב בעדנו אדונינו בר יוחאי



***6148**



**לרכישת כד שמן והשתתפות בח"י רוטל
חייג כעת: למוקד 'שמחת רשב"י' *6148
או בעמדות נדרים פלוס שמחת רשב"י שובו בנים**

מוסדות ברסלב 'שובו בנים' - נהמת ציון
בנשיאות מורינו הגה"צ רבי אליעזר ברלנד שליט"א

מזמנים את כל עמך בית ישראל

להילולת התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי

המעמד יתקיים במירון

במתחם ההילולא (מתחם 89) צמוד לצומת מירון

בהשתתפות מורינו הרב שליט"א

שעת ההגעה 02:00

הדלקה שמחה וריקודים ושמחת החלאקה לילדים.

תפילת שחרית כותיקין

חזור לירושלים 07:00 בבוקר

להרשמה לנסיעה מאורגנת מירושלים

באוטובוסים עד למתחם ההילולא (חניון 6 צומת מירון)

חייגו *6148 או בקווי הקהילה.

ההרשמה לגברים, נשים, ילדים | מחיר הנסיעה 100 ש"ח

מספר המקומות מוגבל, מכירת הכרטיסים ומוקדי היציאה יפורסם בהמשך

במוקד שמחת רשב"י *6148 או בקווי הקהילה

יש מן שמי
תשכח מפי
עורפו ואתכנשו
להיפולת
התנא
האלוקי
רבי שמעון
בר יוחאי
זינע"א



*6148



"אשרינו
מה טוב חלקינו
בהילולא
דבר יוחאי"

כיבוד וחלוקת
ה"י רוטל



לרכישת כד שמן והשתתפות בח"י רוטל

חייג כעת: למוקד 'שמחת רשב"י' *6148

או בעמדות נדרים פלוס שמחת רשב"י שובו בנים